
                                                         ZARZĄDZENIE NR 953/2015        
                                                      PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA
                                                                   z dnia  4 grudnia 2015 r.

w sprawie  powołania  komisji przetargowej do  przeprowadzenia   przetargów w dniu 21.12.2015r., 
na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych i Miasta Wałbrzych.

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 
poz. 1490) zarządzam, co następuje :

§ 1.
Powołuję komisję przetargową  w składzie :

1. Zygmunt Nowaczyk     - przewodniczący komisji przetargowej
2. Katarzyna Jarocka   - członek  komisji przetargowej
3. Patrycja Ściborska   - członek  komisji przetargowej
4. Aleksandra Winiarska   - członek  komisji przetargowej
5. Magdalena Król - Kwolek   - członek komisji przetargowej
6. Jolanta Szewczyk                        - członek komisji przetargowej

§ 2.
Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie  w dniu 21.12.2015 r.: 

1. pisemnego przetargu Nr 2/L/15 ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. 
Wysockiego 11A, działki nr 95/17 obręb 28 Sobięcin,

2. pisemnego przetargu Nr 3/L/15 ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. 
Browarnej 3, działki nr 275/4 obręb 21 Nowe Miasto,

3. pisemnego przetargu Nr 4/L/15 ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. 
Głównej 4, działki nr 70 obręb 6 Piaskowa Góra,

4. pisemnego przetargu Nr 5/L/15 ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. 
Grodzkiej 73, działki nr 185 obręb 47 Podzamcze,

5. pisemnego przetargu Nr 6/L/15 ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie leasingu, na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy 
ul. Kopernika 2 działka nr 239/1 obręb 27 Śródmieście,

6. pisemnego przetargu Nr 7/L/15 ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. 
Matejki 1 działka nr 460/6 obręb 27 Śródmieście,

7. pisemnego przetargu Nr 8/L/15 ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. 
Matejki 2 działka nr 460/4 obręb 27 Śródmieście,

8. pisemnego przetargu Nr 9/L/15 ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność w 



zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. 
Słowackiego 23A, działki nr 370 Obręb 27 Śródmieście,

9. pisemnego przetargu Nr 10/L/15 ograniczonego do podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. 
Wilcza, oznaczonej jako działki nr 83/28 i nr 83/29 obręb 2 Szczawienko.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


